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SCHULE’S

GESUNDHEITSRESORT & SPA
Kk kS

GETRANKEKARTE AM PANORAMAGUELL

Allgduer Wasser
medium/still

Coca - Cola
Coca — Cola light

Apfelsaftschorle
Holunderschorle

Johannisbeersaftschorle

Becher Kaffee

Becher Milchkaffee

Alkoholfreie Getranke

0,25 |

0,21

0,21

0,21

Kaffee

2,90 EUR

2,90 EUR

2,90 EUR

3,00 EUR

4,10 EUR

4,50 EUR



Bier

WeiBbier sionoi 0,51 4,50 EUR
Radler 0,51 4,50 EUR
Wein
Cuvée G
Vignobles Gueissard 0,21 6,50 EUR

frisch, feinfruchtig, zarte Wiirze
Es prickelt so schon

Aperol Spritz 7,20 EUR

Prosecco, Aperol, Soda

SCHULE’S Sommerfavorit
Lillet Wild Berry
Lillet Blanc, Schweppes Wild Berry 7’40 EUR
Gin Berry
Lemberger Gin, 9,60 EUR

Schweppes Wild Berry

FUr den kleinen Hunger steht Ihnen unsere SichtBar zur Verfligung.
Gerne kdnnen Sie hier auch im Bademantel relaxen.

FAMILIE SCHULE UND DAS GESAMTE TEAM
WUNSCHEN IHNEN EINEN SCHONEN URLAUBSTAG!



